[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п. Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

         Решение № 111

   15.06.2020 г.

О назначении выборов депутатов поселкового Совета р.п.Варнавино  Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 6 Закона Нижегородской области № 108-З от 6 сентября 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»

       поселковый Совет р.п.Варнавино решил:

1. Назначить выборы депутатов поселкового Совета р.п.Варнавино  Варнавинского муниципального района на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Новый Путь».

Глава МСУ

р.п.Варнавино:                                                                                        Л.Л.Запойнова

_1297748308